
 
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
           ПОРЕСКА УПРАВА    
       Број: 300-404-01-00177/2018-К0129 
              Датум: 20.11.2018 године 
                     Београд 

                
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС», бр. 

124/12,  14/15 и 68/15) и на основу Решења о преносу овлашћења, број: 000-119-00-
05556-10-3/2015-I0001, од 15.12.2017. године, координатор Регионалног одељења за 

материјалне ресурсе Београд доноси: 
 

О Д Л У К У 

о додели уговора у отвореном поступку 
ЈН 300/18/2018 

 
I    ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор понуђачу „Б2М“ д.о.о. Београд (Гроцка), Кружни пут 

15в, Лештане, Београд, матични број: 17281038, ПИБ: 100023525, за понуду бр. 

344/18 од 19.11.2018. године, заведена код наручиоца под бр. 300-404-01-00201/2018-
K0131 од 19.11.2018. године, у поступку јавне набавке добара – хемијска средства и 

остали материјал за одржавање хигијене за потребе Пореске управе, Регионалног 

одељења Београд. 
Укупна вредност уговора износи 127.131,00 динара без ПДВ-а, односно 

152.557,20 динара са ПДВ-ом. 
 
II      Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници Пореске 

управе у року од 3 дана од дана доношења. 
                                         
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

            Пореска управа - Наручилац је дана 18.10.2018 године донео одлуку о 

покретању поступка јавне набавке добара – Хемијска средства и остали материјал за 

одржавање хигијене, у складу са чланом 32. Закона о јавним набавкама. Редни број 

јавне набавке ЈН 300/18/2018. 
 Позив за подношење понуда објављен је 19.10.2018. године,  на Порталу јавних 

набавки и сајту Наручиоца.  
 Рок за достављање понуда је 30 дана од дана објављивања позива за подношење 

понуда на порталу Управе за јавне набавке, односно 19.11.2018. године. 
 
 Након спроведеног поступка отварања понуда, Комисија за јавну набавку је 

приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. У извештају о 

стручној оцени понуда бр. 300-404-01-00177/2018-К0129 од 19.11.2018. године, 
Комисија за јавну набавку је констатовала следеће: 
 
 



 

2/3 
 

 

 

 
Назив и адреса Наручиоца, односно пословно име: Министарство финансија, 

Пореска управа, Сектор за материјалне ресурсе, Регионално одељење за материјалне 

ресурсе Београд, 27. марта 28-32, Београд. 
 
Предмет јавне набавке, назив: Добра - Хемијска средства и остали материјал за 

одржавање хигијене. 
Назив и ознака из општег речника набавке: 39800000 - средства за чишћење. 

Набавка је предвиђена Законом о буџету РС за  2018. годину („Сл. гласник РС“, 

бр.113/17) Глава: 16.2, Функција 110, Економска класификација: 515 – нематеријална 

имовина, конто 4268. 
Редни број јавне набавке ЈН 300/18/2018, а која је предвиђена планом набавки 

Пореске управе за 2018. годину, број: 000-401-00-00254/2017-J0115 од 19.01.2018. 

године, за класу 4,  под редним бројем 1.3.5.1 – Добра. 
  
Процењена вредност јавне набавке: 166.666,67 динара, без ПДВ-а. 
 
Основни подаци о понуђачу: Поступак отварања понуда спроведен је 19.11.2018. 
године, о чему је сачињен Записник о отварању понуда број: 300-404-01-00177/2018-
К0129 од 19.11.2018. године, који је истог дана достављен понуђачу који је поднео 

понуду. 
 
       У року за достављање понуда благовремено је приспела следећа понуда и то: 

Рб Назив или шифра понуђача Бр. под којим је понуда 
заведена 

Датум и 
време 

пријема 
T
B
L_
D
A
T
A_
ST
A
R
T_
G
E
N
E
R
A
TE
D_
B
Y_
T
H 

TBL_DATA_START_GENERATED_BY_T
H 

TBL_DATA_START_GENERA
TED_BY_TH 

TBL_DATA
_START_GE
NERATED_
BY_TH 

1. ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДЊУ ПРОМЕТ 

И УСЛУГЕ „Б2М“ ДОО БЕОГРАД 300-404-01-00201/2018-K0131 19.11.2018 
11:00 

1 {"СЛОВО ДОО БЕОГРАД / ЈН 300/8/2018 / 

ПОНУДА ПРИМЉЕНА У 13:51 ЧАСОВА 

Београд (Савски Венац) БУЛЕВАР 

ВОЈВОДЕ МИШИЋА 17/5"} 

{"300-404-01-00120/2018-
К0131"} 

{"18.05.2018 
14:01:36"} 

 
Након спроведеног поступка отварања понуда Комисија за јавну набавку је 

приступила стручној оцени понуде и увидом у садржину достављених доказа 

констатовала следеће: 
 

 Понуда понуђача „„Б2М“ д.о.о. Београд (Гроцка), Кружни пут 15в, 

Лештане, Београд, матични број: 17281038, ПИБ: 100023525, бр. 344/18 од 

19.11.2018. године, заведена код наручиоца под бр. 300-404-01-00201/2018-
K0131од 19.11.2018. године.  

Укупна вредност понуде износи: 127.131,00 динара, без ПДВ-а. 
Рок за  испоруку добара је 9 дана од дана закључења уговора. 
Рок важења понуде: 45 дана од дана отварања понуда.  
Понуда се подноси самостално.  
 
Понуђач је доставио све Обрасце и Изјаве тражене конкурсном документацијом. Уз 

понуду су достављени тражени узорци.  
 

Комисија је прегледом понуде оценила да је иста благовремена, нема битних 

недостатака, одговарајућа, не ограничава нити условљава права наручиоца или обавезе 

понуђача и  не прелази износ процењене вредности јавне набавке, што је чини 

прихватљивом у смислу члана 3. тачка 33. а сходно одредбама члана 107. Закона о 

јавним набавкама (,,Службени гласник РС“, број 124/12, 14/2015, 68/2015). 



 

3/3 
 

 

 

Конкурсном документацијом предвиђено је да се избор најповољније понуде 

врши применом критеријума „најниже понуђена цена“. 
       Како је у овом поступку јавне набавке прибављена само једна понуда, која је 

благовремена, одговарајућа и прихватљива, Комисија је става да нема места рангирању 

понуде применом прописаног критеријума.   
 

На основу изнетог Комисија за предметну јавну набавку, после стручне оцене 

понуде у складу са чланом 107. став 3. Закона о јавним набавкама(„Сл.гласник РС“, 

број: 124/12, 14/15, 68/15), констатује да је понуда понуђача благовремена, нема битних 

недостатака, одговарајућа, не ограничава нити условљава права наручиоца или обавезе 

понуђача и  не прелази износ процењене вредности јавне набавке, што је чини 

прихватљивом у смислу члана 3. тачка 33. ЗЈН и даје предлог координатору да се 

уговор о јавној набавци додели у складу са чланом 108. ЗЈН, понуђачу„„Б2М“ д.о.о. 
Београд (Гроцка), Кружни пут 15в, Лештане, Београд, матични број: 17281038, 

ПИБ: 100023525.    
Назив понуђача коме се додељује уговор:  
Сагласно члану 108. Закона о јавним набавкама, уговор се додељује понуђачу „Б2М“ 

д.о.о. Београд (Гроцка), Кружни пут 15в, Лештане, Београд, матични број: 

17281038, ПИБ: 100023525, за понуду бр. 344/18 од 19.11.2018. године, заведена код 

наручиоца под бр. 300-404-01-00201/2018-K0131 од 19.11.2018. године, у поступку 

јавне набавке добара – хемијска средства и остали материјал за одржавање хигијене за 

потребе Пореске управе, Регионалног одељења Београд. 
Укупна вредност уговора износи 127.131,00 динара без ПДВ-а, односно 

152.557,20 динара са ПДВ-ом. 
 

Одлука ће бити објављена на Порталу јавних набавки и на интернет страници 

Наручиоца у року од 3 дана од дана доношења у складу са чл. 108. став 5. Закона о 

јавним набавкама. 
   
 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
Против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за заштиту права у 

року од 10 дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки.                                               
 

                                                                                         


		2018-11-22T11:47:26+0100
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




